CMVM. .

Proc. Nº ZS37 | LÃFin e
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

tuLo/102

REQUERIMENTO N.º DASLATA /2020

Ementa: Solicita cópia das medições de pagamentosaferidas no
ano de 2020 do processo de compras 191/2018.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

Considerando, questionamentosfeitos a esse Vereador. Solicita:

1. Cópia das medições de pagamentos aferidas no ano de 2020 do processo de

compras 191/2018.

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 20 de julho de 2020.
““ KÉCIO CAU

Vereador PDT

EUALIHRSPRATOÇODA24/02/202016:26ONEMDNDRATOR

Página 1

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br